
Wielkie święto boksu olimpijskiego w Toruniu 

Czołowi bokserzy z kraju oraz reprezentanci Norwegii, Litwy, Łotwy
Słowacji, Czech i Ukrainy przyjadą do Torunia. Już  w najbliższy weekend 17
i 18 października 2025 r. Międzyszkolny Klub Sportów Walki Pomorzanin
Toruń zaprasza na wyjątkowe wydarzenie - XXIX MTB Copernicus Boxing
Cup im. Zygmunta Krygiera. Wstęp wolny.

Wydarzenie pod Patronatem Prezydenta Miasta Torunia Pawła Gulewskiego odbędzie
się w Centrum Targowym “PARK” w Toruniu. To jedno z najbardziej prestiżowych
wydarzeń boksu olimpijskiego w Polsce – w ringu zobaczymy czołowych zawodników
z całego kraju oraz reprezentantów Norwegii, Litwy, Łotwy, Słowacji, Czech i
Ukrainy. 

Z okazji 90-lecia Klubu MKSW Pomorzanin Toruń w sobotę, 18 października odbędzie
się Uroczysta Gala Boksu Olimpijskiego. W ringu zobaczymy gwiazdy polskiego
boksu:

Anetę Rygielską – Wicemistrzyni Świata i jedna z najlepszych zawodniczek w
historii polskiego boksu olimpijskiego. Reprezentantka Polski, wielokrotna
mistrzyni kraju, znana z niezwykłej determinacji, stylu i serca do walki, 
Basię Marcinkowką – zwyciężczyni Pucharu Świata, reprezentantka Polski i
jedna z najzdolniejszych pięściarek młodego pokolenia. Charakteryzuje ją
technika, dynamika i nieustępliwość w ringu,
oraz jeszcze młodszych zawodników takich jak: Sandra Van Der Zanden, Maria
Michniewicz, Borys Płachta, Patryk Borowicz, Przemek Borowski, Bartosz
Zaremba, Konrad Gałdecki, Dariusz Smyk i wielu innych mistrzów i medalistów
Mistrzostw Polski i Europy.

Goście specjalni gali:

Michał Materla – legenda MMA,
Julka Szeremeta – Wicemistrzyni Olimpijska z Paryża, jedna z najbardziej
utalentowanych pięściarek młodego pokolenia,
Paweł Skrzecz – Wicemistrz olimpijski, legenda polskiego boksu.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/wielkie-swieto-boksu-olimpijskiego-w-toruniu


To będzie święto sportu, emocji i historii, które zapisze się złotymi zgłoskami w
dziejach toruńskiego boksu.

Program turnieju:

Piątek, 17 października

godz. 12:00 walki półfinałowe
godz. 15:30 oficjalne rozpoczęcie turnieju

Sobota, 18 października

godz. 11:0 walki finałowe
godz. 17:00 Uroczysta Gala 90-lecia Pomorzanina

Centrum Targowe “PARK”, Szosa Bydgoska 3, Toruń

Wstęp wolny!

Zapraszamy - przyjdź, poczuj adrenalinę i wspólnie z nami świętuj 90-lecie
Pomorzanina!
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